登録番号

（様式１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
京都市まちの美化実践活動助成申請書

京都市長様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名 (ふりがな)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 (ふり)名 (がな)
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
美しい京都市の自然を守り、快適な都市環境づくりの一環として、下記のとおり、
清掃活動を実施致します。
つきましては、京都市まちの美化実践活動助成要綱に基づき、清掃用具等を提供
していただきたく申請致します。
記

	（　　　　　　　）一斉清掃　　、　　定点清掃・門掃き
（どちらかを○で囲んでください）

	日　　　　　　時

	集合場所
（一斉清掃のみ）

	清掃活動区域

	参加団体名

	提供希望用具
	ごみ袋（燃やす30Ｌ　　枚）
軍手　　足、火ばさみ（貸与）　本、ほうき（貸与）　本、ちりとり（貸与）　個

	参加予定人員
（一斉清掃のみ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	ごみの集積所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ごみの集積場所の略図添付）

	ごみ量の報告者
（一斉清掃のみ）
	　　　　　　　　　　　　　　（連絡先TEL　　　　　　　　）

	備考

注意　※　この申請による清掃活動で、家庭からのごみを持ち出した場合には回収できません。
※　活動中止や、申請時よりも多量のごみが出た場合には、申請窓口にご連絡ください。